previsto en el artículo 15 del Texto Refundido de la Ley de Sociedades de Capital (en adelante, “LSC”), 

adoptando las siguientes:  

DECISIONES 

PRIMERA.- DISTRIBUCIÓN DE DIVIDENDOS A CUENTA DEL EJERCICIO 2026. 

El Accionista Único decide aprobar un dividendo a cuenta del resultado del ejercicio 2026 por la cantidad de 

DIEZ MILLONES TRESCIENTOS MIL EUROS (10.300.000,00 €), tal y como posibilita el artículo 277 de la LSC, en 

base al balance formulado por el órgano de administración de la Sociedad en fecha 2 de febrero de 2026, y que 

se adjunta a este acta como Anexo I.  

Dicha distribución se realizará mediante transferencia bancaria a favor del Accionista Único en los próximos

[...]

Consolidated Text of the Capital Companies Act (hereinafter, “LSC”), by adopting the following:  

RESOLUTIONS 

FIRST.- DISTRIBUTION OF INTERIM DIVIDENDS FOR FISCAL YEAR 2026. 

The Sole Shareholder resolves to approve an interim dividend of TEN MILLION THREE HUNDRED THOUSAND 

EUROS (10,300,000.00 €), as permitted by Article 277 of the Capital Companies Act, based on the balance sheet 

prepared by the Company's administrative body on February 2nd, 2026, and which is attached to these minutes 

as Annex I. 

Said distribution shall be made by bank transfer in favor of the Sole Shareholder within the next ten days